

Շաղափի համայնքի ղեկավար՝

«Հաստատում եմ»

Կ. Կարմալետյան



20/01/2015 թ

Գնումների պլան 2015 թ

ՀՀ պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում

Պատվիրատու՝ Շաղափի գյուղապետարան

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը

Անվանումը՝ օրենսդիր գործադիր մարմին

Բաժին՝ 01 խումբ՝ 1 դաս՝ 1 ծրագիր՝ 51

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման առարկայի

միջանցիկ կոդը ըվ

անվանումը

CPV դասակարգման

Գնման ծավալի

(ընթացածիավոր

կարգ)

Միավորի

գինը

(դրամ)

Ընդամենը

ծախսեր

(դրամ)

Քանակը

1

2

3

4

5

6

7

Ապրանքներ

Գրեմական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր

150,000

30197631	թուղթ A4	ԲԸԱՀ	տուփ	2,300	46,000	20
30197331	դակիչ	ԲԸԱՀ	հատ	1,850	3,700	2
39263510	թղթերի սեղմակ	ԲԸԱՀ	տուփ	400	2,400	6
30197232	արագակար	ԲԸԱՀ	հատ	80	3,600	45
30197231	թղթապանակ-ֆայլ HA 20	ԲԸԱՀ	տուփ	1000	4,000	4
30197210	թղթապանակ	ԲԸԱՀ	հատ	600	3,600	6
30197234	թղթապանակ կոշտ կազմով	ԲԸԱՀ	հատ	1,000	6,000	6
30199231	նամակի ծրար	ԲԸԱՀ	հատ	30	1,200	40
30199232	ծրար, մեծ, A4 ֆորմատի համար	ԲԸԱՀ	հատ	100	1,000	10
30234300	սկավառակ CD	ԲԸԱՀ	հատ	150	4,500	30
30192121	գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	100	5,000	50
30192160	սպիտակեցնող գրիչ /շտրիխ/	ԲԸԱՀ	հատ	350	2,800	8
30199420	թուղթ, նշումների համար	ԲԸԱՀ	հատ	300	1,800	6
39263200	գրասենյակային գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	1,500	15,000	10
30197322	կարիչներ, 20-30 թերթի համար	ԲԸԱՀ	հատ	900	1,800	2
30197323	կարիչներ, 30-50 թերթի համար	ԲԸԱՀ	հատ	1,300	3,900	3
30192710	ստսինձ, թղթի, ստվարաթղթի	ԲԸԱՀ	հատ	350	1,400	4
24911200	ստսինձ, էմուլսիա	ԲԸԱՀ	հատ	550	2,200	4
30192720	գծանշիչ (մարկեր)	ԲԸԱՀ	հատ	250	2,500	10
39292500	քանոն	ԲԸԱՀ	հատ	120	1,200	10
30192136	մատիտ, գրաֆիտե տեղադր. միջուկով	ԲԸԱՀ	հատ	200	3,000	15
30197120	կոճղատ	ԲԸԱՀ	տուփ	250	1,000	4
39263400	ամրակ	ԲԸԱՀ	տուփ	250	1,000	4
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր	ԲԸԱՀ	հատ	250	3,000	12
30141200	հաշվիչ սեղանի	ԲԸԱՀ	հատ	1,800	10,800	6
30192114	թանաք, շտամպի, բարձիկի	ԲԸԱՀ	հատ	300	1,200	4
30192100	ռետին	ԲԸԱՀ	հատ	100	1200	12
30192111	կնիքի բարձիկ	ԲԸԱՀ	հատ	1,000	4,000	4
30199792	օրացույց	ԲԸԱՀ	հատ	200	1,200	6
30234620	հիշողություն շարժական սարք	ԲԸԱՀ	հատ	5,000	10,000	2